ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 122/2025 DE 06 DE MARÇO DE 2025.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 002/2025 DE 25/02/2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de

acordo com as Leis Compl. N° 04 DE 02/12/1993 e 05 de 09/12/1993 e alterações posteriores,

tendo em vista o Edital nº 002/2025 de 25/02/2025, HOMOLOGA as INSCRIÇÕES do

Processo Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:

FUNÇÃO: PROFESSOR II – LÍNGUA PORTUGUESA 20H

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

061 Andressa Aparecida Correa

013 Gabriel José Bergonsi

043 José Aparecido de Souza

010 Lucimar Barzotto

024 Pamela Aparecida de Sá

033 Renato de Souza

047 Sabrina Colombelli

015 Vitor Daniel de Camargo

FUNÇÃO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA 40H

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

032 Alex Bruno Gasparello Rizzolli

053 Ariane Ângela Guzzi

068 Daniela Aparecida Rodrigues de Souza

051 Denis Ricardo Amaro Rosa

057 Elcio Valmir dos Santos Oliveira

031 Elizandro Martins de Mello

076 Fabricio Albuquerque

063 Felipe Mateus Branco Freitas

052 Josiele Aparecida Sá

027 Juliana Padilha Zwierkowski Viero

034 Juliano Pazini dos Santos

028 Matheus Henrique Giacomelli

042 Maurício Fabian Madsen Seidel

035 Nadine Débora Santos

065 Neide Moura Ribeiro da Silva

021 Nereu dos Santos Paz

069 Otávio Corrêa

017 Rayane Júlia Mazzorana

077 Reni Francisco

072 Simone Aparecida Domingues

062 Tarciso Felipe Heinz

078 Tatiana Ferreira Lopes

048 Vanessa Dallazem

055 Vanessa de Fátima Rocha

003 Vanessa Fonseca

014 Vinicius Moreira de Almeida

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

 FUNÇÃO: PROFESSOR I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL 40H

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

020  Alison Rodrigues Cardoso

070  Bruna Osório Moreira

044  Carlise Klement

004  Claudia Aparecida Soares

011  Cintia da Rosa Varela

074  Eliane Matoso de Lima

009  Ema dos Santos Littes Borges

019  Graziele Reinehr

006  Jeferson Luiz Kunze

026  Júlia Clara Souza

054  Jennifer Aparecida Mozzer

073  Jozane Ferreira

075  Leidiane Alves de Ramos

046  Luiz Eduardo Chaves

038  Mirian Cristina Vieira Ribeiro

045  Rita Aparecida Meshow

064  Rosalina Martin

071  Vanerli Coelho de Miranda

FUNÇÃO: PROFESSOR I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL 20H

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

005  Fabieli Aparecida Bertoldi

059  Geslaine Ribeiro de Souza de Lima

016  Hildegard Witte

018  Luciana Samanta de Jesus Silva

037  Simone Aparecida Ribeiro

FUNÇÃO: AUXILIAR EDUCACIONAL 40H

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

002 Angela Zanon

066 Bianca Ribeiro Flores

036 Bruna Rafaela dos Santos Cardoso

022 Cátia Lara de Oliveira

067 Cibelly Aparecida dos Santos Wrobleski

007 Dolores da Silva Foscheira

049 Emely Wilhelm Ruppel

025 Érika Pereira Monteblanco

041 Fabiane da Silva

001 Gisele Lorenzi

040 Hamilly Mayumi Rebelo Yassaki

012 Juliana Cavalet Balatka

039 Juliana Michele Ferreira Sales

060 Kamily Vitória Souza de Lima

056 Ketlen Perdoncini

030 Luciane Maria Vargas Fortes

050 Madalena Pekruel

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

008 Mayane Aparecida Borges

023 Samanta Ferreira da Silva

058 Simone Aparecida Ribeiro dos Santos

FUNÇÃO: AUXILIAR EDUCACIONAL 20H

Nº da inscrição Nome do candidato(a)

029 Jaqueline Pierdoná

RIO DAS ANTAS, 06 DE MARÇO DE 2025.

GILVANE APARECIDA DE MORAES

Prefeita Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUÍS AUGUSTO CADORE

Tributarista Fiscal - FG

Secretário Municipal de Administração e Finanças